
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO GROSIO GROSOTTO SONDALO 

GROSIO 23033 (SO) - PIAZZALE RINALDI, 1 - c.f. 93028000144 - c.m. SOIC82400V 

soic82400v@istruzione.it – soic82400v@pec.istruzione.it  - 0342887595 

 

  

  

OGGETTO: PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “SERVIZI E  

CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (aprile 2022)“ 

Finanziamento dall’Unione Europea – NextgenerationEU  

Decreto di approvazione n. 33 - 2 / 2022 - PNRR  

CUP: H61F22001620006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 VISTO l’art. 36 del D.Lg.vo n. 50 del 18 aprile 2016 - Attuazione delle direttive, 2014/23/UE,2014/24/ UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli 

enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTO l’Avviso PNRR Misura “1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022 – Attività di 

sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web delle istituzioni scolastiche;  

 VISTA la candidatura prot. n. 31525 del 24/06/2022; 

VISTO Decreto di approvazione n. 33 - 2 / 2022 – PNRR; 

VISTO l’art.5 della legge 7 agosto 1990, n.241 “Responsabile del procedimento”;  

RILEVATA la necessità di nominare il responsabile Unico del procedimento (RUP) ai sensi dell’art.31 del D.lgs 

n.50/2016 e ss.mm.ii.;  

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;  

  

Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento  

  

 

DECRETA  

 

Art.1 - di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. n. 31 del Dlgs. 50/2016 

e dell’art.5 della legge 241/1990, per la realizzazione del progetto sotto indicato:  

  

CUP  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

H61F22001620006 
Esperienza del Cittadino nei servizi Pubblici - 

risorse per il sito web  € 7.301,00  

mailto:SOIC822007@pec.istruzione.it


  

Art.2 -  L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli;   

Art.3 - I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle disposizioni sopra indicate.  

Art. 4 – Per il Coordinamento delle attività non è previsto nessun compenso aggiuntivo. 

  

 

                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                            Anna Maria Sala Tenna 

                  


		2023-02-10T13:44:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA SALA TENNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




